
 

K.P.R/K.A.R                                           REPUBLIQUE DE COTE D'IVOIRE  

                                                                                                SECRETARIAT D'ETAT AUPRES DU PREMIER MINISTRE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Union-Discipline-Travail

                                                                                                CHARGE DU  BUDGET ET DU PORTEFEUILLE DE L'ETAT                                      ------------------

                                           ------------------

                                                                    DIRECTION  GENERALE DES DOUANES

           

                                                                                                                                   DIRECTION DES SERVICES DOUANIERS DU PORT ET DES SERVICES SPECIAUX

                                           ------------------                                             SECTION VENTES AUX ENCHERES PUBLIQUES

                                                                   SOUS DIRECTION DES SERVICES SPECIAUX      

                                         ------------------

                                                            BUREAU DE SUIVI DES MARCHANDISES

                                SANS DECLARATION 

            ----------------                                            ETAT DES VEHICULES USAGES ABANDONNES EN DOUANE A LA VENTE AUX

                                                                                                                                                                                                                  ENCHERES PUBLIQUES DU MARDI 24 AOUT 2017 SUIVANT DECRET N° 90-371 DU 23/05/1990           

        LOTS ADJUGES

N
° 

O
R

D
R

E LOT 

N°

NAVIRE ET 

DATE 

D'ARRIVEE 

B/L NATURE ET MARQUES DES 

VEHICULES N° DE CHASSI 

IMPORTA

TEUR OU 

ACCONIER

PARC OU 

DEPOT

N° 

MANIF.

DST SEJOUR POIDS kg
 REFERENCES 

TECHNIQUES 
 VALEUR 

 DROITS ET 

TAXES 

MISE A PRIX PRIX 

ADJUGE

DROITS ET 

TAXES

DECLARAT. 

ET QUITT.

ADJUDICATAIRE

1 1220 DREAM 

BEAUTY 

21/11/15

15DB1

04251

6/1

RENAULT EXPRESS  

VF1F4040502491189

DST201-

15DB10

AERIA CIAB1 

2015 

6301

CIAB6 

2015 

41281

1 an 

6mois

       845   576 354 538 742

650 000 287 820

C320 DU 

25/08/17 

R 328

AYITE

2 1490 SILVER 

SUN 

15/02/15

15SK0

1ANRA

BJ0170

IVECO DAILY 

ZCFC355010D032345

15SK01B AQUA 

MARINE

CIAB1 

2015 

753

2 ans 5 

mois

    2 000   644 809 621 737

650 000 287 820

C 321 DU 

25/08/17 

R 327

KOUAKOU 

N'DOLY 

FRANCIS

3 1931 GDE TEMA 

15/10/16

S3120

46408

SAAB 900 

YS3DD75IW7000324

GTE0716 

SI

TERRA CIAB1 

2016 

4754

9 mois 1200 608 536 505 448

550 000 243 540

C322 DU 

25/08/17 

R 326

YEZAI YEGNAN 

HYPPOLITE

4 2006 HANJIN 

SANTOS 

20/08/201

4

HJSCH

FA401

53940

0/1

SUBARU IMPREZA 

JF1GD4LR92G024310

DST1-

0035W

AERIA CIAB1 

2014 

4261

CIAB6 

2016 

23746

11 mois 4000 870 344 764 047

800 000 354 240

C 324 DU 

25/08/17 

R 324

OUATTARA 

MOUNIROU

5 2047  

V-17

MARINA 

08/11/201

4

EGLV5

40400

12236

8

TOYOTA COROLLA 

BRANCHE 

JT152EEA100193515 

GUA201483528

0 0 25W DEPOT 

1

CIAB1 

2014 

5798

2ans  7 

mois 16 

jrs

       900    DMC: 

31/08/1995 

Essence 1332 

CC Arg 4513 du 

719 454 318 574 828 301

800 000 354 240

C 328 DU 

25/08/17 

R 334

YAPI YAPO 

6 2048  

V-17

MARINA 

08/11/201

4

EGLV5

40400

12236

8/1

TOYOTA COROLLA GT 

ROUGE  

JT1E0EE9000135127 

GUA201483529

0 0 25W DEPOT 

1

CIAB1 

2014 

5798

2ans  7 

mois 16 

jrs

900 DMC: 

31/07/1989 

Essence 1295 

CC Arg 4513 du 

568 586 251 770 686 063

600 000 265 680

C 330 DU 

25/08/17 

R 332

OUATTARA 

MOUNIROU



N
° 

O
R

D
R

E LOT 

N°

NAVIRE ET 

DATE 

D'ARRIVEE 

B/L NATURE ET MARQUES DES 

VEHICULES N° DE CHASSI 

IMPORTA

TEUR OU 

ACCONIER

PARC OU 

DEPOT

N° 

MANIF

ESTE

DST SEJOUR POIDS kg

 REFERENCES 

TECHNIQUES 
 VALEUR 

 DROITS ET 

TAXES 
MISE A PRIX

PRIX 

ADJUGE

DROITS ET 

TAXES

DECLARAT. 

ET QUITT.
ADJUDICATAIRE

7 2049 

V-17

MSC 

JORDAN 

29/11/201

4

MSCU

UK587

600

RENAULT MEGANE  

VF1JA0NL519141133

NY447R DEPOT 

1

CIAB1 

2014 

6227

2ans   

7mois  

5 jrs

1 450 DMC: 

15/01/1999 

Diesel 1870 CC 

Arg 4513 du 

862 215 381 789 962 896

900 000 398 520

C 332 DU 

25/08/17 

R 340

TRAORE 

YACOUBA

8 2053  

V-17

SILVER 

SUN 

13/10/201

6

16SU0

66657

9

CHRYSLER 300M 

1C3HEB6U1YH281883 

GUA2016177606

DST46-

16SU06

AERIA CIAB1 

2016      

48

CIAB6 

2016 

35525

11 mois 

11 jrs

1000 DMC: 

21/05/2001 

Essence 2736 

CC Arg 4495 du 

1 263 554 559 502 1 341 279

1 300 000 509 220

C 333 DU 

25/08/17 

R 341

YEZAI YEGNAN 

HYPPOLITE

9 2054 

V-17

GDE 

COTONOU 

22/08/201

6

S3119

39892/

1

RENAULT SCENIC  

VF1JA0B0524400919

GCT0616I TERRA CIAB1 

2016 

3818

1 an 2 

jrs

800 DMC: 

15/01/2001 

Essence 1598 

CC Arg 4513 du 

891 041 394 553

990 073 1500000 597 780

C 341 DU 

25/08/17 

R 337

SOCKOBA 

OUMAR

10 2055  

V-17

GDE 

ABIDJAN 

16/06/201

6

S3116

28853

MAZDA 323 

JMZBJ14L201105372 

GUA2016168711

GAB0416

I

TERRA CIAB1 

2016  

2690

1 an 2 

mois 7 

jrs

600 DMC: 

18/08/1998 

Essence 1498 

CC Arg 4513 du 

821 173 363 615

924 202 1 600 000 642 060

C 334 DU 

25/08/17 

R 342

DJOKPE KODJO

11 2056 

V-17

GDE 

GHANA 

31/05/201

6

S3115

67818

RENAULT TRUCK 

VF6FN40A000052883 

CAM

GGH0416

I

TERRA CIAB1 

2016  

2477

1an 2 

mois 24 

jrs

    2 620    DMC: 

15/01/1994 

Diesel 2445 CC 

Arg 4513 du 

1 511 599 490 967

1 396 767 1 650 000 664 200

C 335 DU 

25/08/17 

R 330

ALLUI AMENAN 

EPSE YAVO

12 2057   

V-17

REBUBLICA 

ARGENTIN

A 

15/12/201

S3122

70018

MERCEDES A160 

WDB1680331J023530

RAG0816

I

TERRA CIAB1 

2016 

5851

9 mois 

9 jrs

1500 DMC: 

15/01/1998 

Essence 1598 

CC Arg 4513 du 

913 485 404 491

1 011 234 950 000 420 660

C 323 DU 

25/08/17 

R 325

SAVANNE 

VAZOUMANA

13 2060  

V-17

GDE TEMA      

25/11/ 

2016

S3122

37993

TOYOTA PICNIC  

JT172CM1007015125

GTE0816

SI

TERRA CIAB1 

2016 

5517

8 mois 

29 jrs

800 DMC: 

15/11/2000 

Diesel 2184 CC 

Arg Int du 

1 212 757 537 009

1 293 387 1 800 000 730 620

C 337 DU 

25/08/17 

R 343

KONAN 

ETIENNE

14 2062 

V-17

CARY 

RIKMERS 

19/07/201

6

16CR0

65442

7

MER. SPRINTER 208 CDI 

WDB9036621R329304 

GUA2016170161 CTTE

16CR06B AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

3402

1 an 1 

mois 5 

jrs

    2 850    DMC: 

16/10/2001 

Diesel 2148 CC 

Arg 4513 du 

1 205 489 391 543

1 144 287 2 600 000 1 084 860

C 338 DU 

25/08/17 

R 329

ALLUI AMENAN 

EPSE YAVO

15 2063 

V-17

CARY 

RICKMERS 

22/09/201

6

16CR0

68607

31

SEAT CORDOBA 

VSSZZZ6KZYR135743

16CR08 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

4466

1 an 1 

mois 2 

jrs

750 DMC: 

15/01/2000 Arg 

4513 du 

27/07/2017 p 

969 946 429 492

1 064 465 1 000 000 442 800

C 336 DU 

25/08/17 

R 339

KOUASSI 

KONAN

16 2065  

V-17

CARY 

RICKMERS 

12/05/201

6

SL0025

7075

CITROEN JUMPER D 27C 

VF7232B5215425178 

CTTE

16CR04B AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

2296

1 an 3 

mois 12 

jrs

1570 DMC: 

15/01/1997 

Diesel 2446 CC 

Arg 4513 du 

1 112 832 361 448

1 067 864 1 200 000 464 940

C 342 DU 

25/08/17 

R 322

BENIE BI 

SAMUEL



N
° 

O
R

D
R

E LOT 

N°

NAVIRE ET 

DATE 

D'ARRIVEE 

B/L NATURE ET MARQUES DES 

VEHICULES N° DE CHASSI 

IMPORTA

TEUR OU 

ACCONIER

PARC OU 

DEPOT

N° 

MANIF

ESTE

DST

SEJOUR POIDS kg
 REFERENCES 

TECHNIQUES 
 VALEUR 

 DROITS ET 

TAXES 
MISE A PRIX

PRIX 

ADJUGE

DROITS ET 

TAXES

DECLARAT. 

ET QUITT.
ADJUDICATAIRE

17 2066 

V-17

CARY 

RICKMERS 

28/11/201

6

16CR1

07065

6

CHRYSLER PT CRUISER 

1C8FYNB921T585304

16CR10 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

5668

8 mois 

26 jrs

1000 DMC: 

15/04/2001 

Essence 1996 

CC

1 055 267 467 272

1 144 906 2 000 000 819 180

C 331 DU 

25/08/17 

R 331

TRAORE 

YACOUBA

18 2067  

V-17

CARY 

RICKMERS 

26/10/201

6

16CR0

96893

6/1

IVECO 75E14 

ZCFA75A0002250793 

CAM

16CR09 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

5062

09 mois 

28

5000 DMC: 

15/01/1998 

Diesel 3908 CC 

Arg 4513 du 

1 480 476 480 859 1 371 097 3 100 000 958 160

C 325 DU 

25/08/17 

R 323

OUATTARA 

MOUNIROU

19 2068 

V-17

CARY 

RICKMERS 

26/10/201

6

16CR0

96893

6/2

OPEL CORSA 

W0L0XCF0814250877

16CR09 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

5062

09 mois 

28

880 DMC: 

15/04/2001 Arg 

4513 du 

27/07/2017 p 

713 250 315 827 822 452 1 300 000 509 220

C 329 DU 

25/08/17 

R 333

DOGUI

20 2070  

V-17

VANY  

RICKMERS 

15/12/201

6

SL0028

5314/3

HONDA CIVIC accidentée         

SHHEU97803U102466

16VR09 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

5955

11 mois 

07 jrs 

750 DMC: 

15/07/2003 

Diesel 1686 CC 

Arg Int du 

1 198 081 530 510 1 279 551 1 200 000 464 940

C 340 DU 

25/08/17 

R 321

KOUAKOU 

IGNACE

21 2073  

V-17

DREAM 

BEAUTY 

21/11/201

5

DE132

4133

NISSAN ALMERA 

JN1FAAN15U0108193

15DB10 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2015 

6301

1an 09 

mois 3 

jrs

       800    DMC: 

15/01/1996 

Essence 1392 

CC Arg 4513 du 

656 904 290 877 769 329 750 000 332 100

C 339 DU 

25/08/17 

R 338

OUATTARA 

MOUNIROU

22 2075  

V-17

CARY 

RICKMERS 

04/01/201

6

SL0023

2629

FORD TRANSIT 

WF0FXXGBVFNB39597 

CTTE

DST711-

15CR05

AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

7186

1 an 07 

mois 20 

jrs

1 500 DMC: 

15/01/1992 Arg 

4513 du 

27/07/2017 p 

1 036 202 336 558 1 004 659 1 400 000 553 500

C 326 DU 

25/08/17 

R 336

TRAORE 

YACOUBA

23 2078  

V-17

HANJIN 

VERSAILLE

S 

27/07/201

HJSCP

HX435

97710

0

FORD EXPLORER 

1FMDU34X0TUC60163

0029W DEPOT 

1

CIAB1 

2014 

3812

3 ans 

28 jrs

1000 DMC: 

15/01/1996 

Essence 4000 

CC Arg 4513 du 

1 224 326 542 132 1 304 295 1 250 000 553 500

C 327 DU 

25/08/17 

R 335

OUAPEU 

WILSON



  LOTS  NON ADJUGES

N
° 

O
R

D
R

E LOT 

N°

NAVIRE ET 

DATE 

D'ARRIVEE 

B/L NATURE ET MARQUES DES 

VEHICULES N° DE CHASSI 

IMPORTA

TEUR OU 

ACCONIER

PARC OU 

DEPOT

N° 

MANIFE

STE

DST SEJOUR POIDS kg

 REFERENCES 

TECHNIQUES 
 VALEUR 

 DROITS ET 

TAXES 
MISE A PRIX

PRIX 

ADJUGE

1 1203 DREAM SL0023 MERCEDES BENZ C 220 DST1080- AQUA CIAB1 CIAB6 1 an        850   993 288 N/A

2 1414 STAR FIRST 

27/12/13

ANTAB

J0008

MERCEDES E 220 

WDB2102061B261801( 

volant à droite)

DST57-

1352-

136NI

AERIA CIAB1 

2013 

6417

CIAB6 

2014 

4046

3 ans 

10 mois

    1 200   

1 164 741 N/A

3 1919 FRISIA 

LUBECK  

25/05/201

4

HLCU

MTR14

04108

68

MERCEDES B 200 

WDDFH34X27J185710

DST21-

FRISL140

6SI

AERIA CIAB1 

2015 

753

2 ans 6 

mois

    1 400   

3 012 895 N/A

4 2032 GDE 

DAKAR 

10/06/201

6

S3116

17605

RENAULT LAGUNA 

VF1B56P6520753483

DST138-

GDK0416 

I

AERIA CIAB1 

2016 

2616

CIAB6 

2016 

17317

1 an1 

mois

1275

916 958 N/A

5 2033 DREAM 

BEAUTY 

15DB0

63076

7

CITROEN XSARA  

VF7N1KFWB73731572

15DB06D AERIA CIAB1 

2015 

3669

2 ans 1 

mois

       950   

1 289 858 N/A

6 2034 CARY 

RICKMERS 

07/09/201

5

SL0021

1945

SAVIEM TANK TRUCK 

320098

DST2191

5CR02

AQUA 

MARINE

CIAB1 

2015 

4785
1 an 11 

mois 

5460

1 511 599 N/A

7 2037 GDE 

GHANA 

17/08/201

5

S3104

67138

RENAULT LAGUNA 

VF1BG1GB633366363

GGH0715 

SI

TERRA CIAB1 

2016 

4116

1 an   

11 mois 

1 275

1 305 319 N/A

8 2041 MERKUR 

HARBOUR 

20/10/201

4

TYOZY

21005

TOYOTA COROLLA 

(accidentée) 

NCP510099293

DST20-

1405

AERIA CIAB1 

2014 

5393

CIAB6 

2014 

33474

2 ans 

10 mois

1070

1 805 221 N/A

9 2042 STAR 

TRUST 

01/06/201

2

ANTAB

J0002/

1

PEUGEOT 406 

VF38ERGXE80357186

DST141-

1223-

135N

AERIA CIAB1 

2012 

2664

CIAB6 

2012 

16569

5 ans 2 

mois 05 

jrs

900

838 258 N/A

10 2050 

V-17

DREAM 

DIAMOND  

21/04/201

5

15DD0

32195

9

NISSAN ALMERA TINO 

VSKTDAV10U0110586 

GUA2015103329

DST717-

15DD03

AQUA 

MARINE

CIAB1 

2015 

2045

CIAB6 

2015 

13471

2ans    

4mois 3 

jrs

950 DMC: 

27/03/2003 

Diesel 2184 CC 

Arg 4513 du 

27/07/2017 p 

68

1 028 625 455 475 N/A



N
° 

O
R

D
R

E LOT 

N°

NAVIRE ET 

DATE 

D'ARRIVEE 

B/L NATURE ET MARQUES DES 

VEHICULES N° DE CHASSI 

IMPORTA

TEUR OU 

ACCONIER

PARC OU 

DEPOT

N° 

MANIFE

STE

DST SEJOUR POIDS kg

 REFERENCES 

TECHNIQUES 
 VALEUR 

 DROITS ET 

TAXES 
MISE A PRIX

PRIX 

ADJUGE

11 2052  

V-17

VANY 

RICKMERS 

15/12/201

6

SL0028

5093

CITROEN XSARA PICASSO 

VF7CHRHYB39490134 

GUA2017203229

16VR09 AQUA 

MARINE

CIAB1 

2016 

5955

9 mois 

9 jrs

1315 DMC: 

15/01/2003 

Diesel 1997 CC 

Arg 4513 du 

27/07/2017 p 

68

1 373 003 607 966 N/A

12 2059 

V-17

GDE 

ARGENTIN

A   

02/12/201

2

S3070

09603

PEUGEOT 607 

VF39D4HXB92014477 

(volant à droite)

GAR1012

SI

TERRA CIAB1 

2016  

5617

4 ans 9 

mois 22 

jrs

1535 DMC: 

15/01/2000 

Diesel 2179 CC 

Arg 4513 du 

27/07/2017 p 

68

1 044 449 462 482 N/A

13 2072  

V-17

DREAM 

DIAMOND 

04/09/201

4

SL0012

3951

IVECO 35-10 

ZCFC3570105109985 

CTTE

14DD07B AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

4748

02 ans 

11 mois 

20 jrs

3800 DMC: 

15/01/1999 

Diesel 2798 CC 

Arg 4513 du 

27/07/2017 p 

78

1 303 336 423 324 N/A

14 2076  

V-17

VANY 

RICKMERS  

15/12/201

6

SL0028

5087

RENAULT EXPRESS 

VF1F40E0513993039 

CTTE

16VR09 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

5955

11 mois 

07 jrs 

870 DMC: 

15/01/1998 

Diesel 1870 CC 906 521 294 438 N/A

15 2077  

V-17

MSC 

JORDAN  

29/11/201

4

MSCU

UK587

600

TOYOTA COROLLA    

(volant à droite)     

JT1E0EEY000135127

NY447R DEPOT 

1

CIAB1 

2014 

6227

2 ans 8 

mois 25 

jrs

1450 DMC: 

15/11/1988 

Essence 1295 

CC Arg 4513 du 

27/07/2017 p 

68

568 586 251 770 N/A



LOTS RETIRES

N
° 

O
R

D
R

E LOT 

N°

NAVIRE ET 

DATE 

D'ARRIVEE 

B/L NATURE ET MARQUES DES 

VEHICULES N° DE CHASSI 

IMPORTA

TEUR OU 

ACCONIER

PARC OU 

DEPOT

N° 

MANIF

ESTE

DST SEJOUR POIDS kg

 REFERENCES 

TECHNIQUES 
 VALEUR 

 DROITS ET 

TAXES 
MISE A PRIX

PRIX 

ADJUGE

MOTIF DE 

RETRAIT

1 2024 RONRAD 

SCHULTE 

10/08/201

5

G1524

539

CAMION MAN 

XCF03572005229047

313 DEPOT 

1

CIAB1 

2015 

4108

1 an 

11mois 

3980

NON EVALUE NON EVALUE RETRAIT
NON 

EVALUE

2 2038 GDE 

GHANA 

27/01/201

6

S3111

00468/

1

MAN TRUCK 

WVML02T666G078930

GGH0116 

SI

TERRA CIAB1 

2016 

296

1 an 7 

mois 10 

jrs

7500

1 711 073 RETRAIT

C 40102 

DU 

16/08/17

3 2046 HS 

BERLIOZ 

17/10/201

4

CIL012

6251

TRACTEUR AGRICOLE 

SND253654

8B080N DEPOT 1 CIAB1 

2014 

5374

2 ans   

4 mois

850

NON EVALUE NON EVALUE RETRAIT
NON 

EVALUE

4 2051 

V-17

DREAM 

DIAMOND  

04/08/201

5

SL0020

2138/2

TRACTEUR AGRICOLE 

TRUCK ALGEMEEN 

2J0050 

DST726-

15DD06B

AQUA 

MARINE

CIAB1 

2015 

4029

CIAB6 

2015 

28517

2 ans 

20 jrs

7000 NON EVALUE

NON EVALUE NON EVALUE NON EVALUE RETRAIT
NON 

EVALUE

5 2058  

V-17

REPUBLICA 

DEL 

BRASILE 

26/02/201

6

S3110

94131

TRACTEUR AGRICOLE   

724208

RBR0216

SI

TERRA CIAB1 

2016  

770

5 1an 7 

mois 

1 000 NON EVALUE

NON EVALUE NON EVALUE NON EVALUE RETRAIT
NON 

EVALUE

6 2061  

V-17

VANY  

RICKMERS 

15/12/201

6

16VR0

96742

9/1

MITSUBISHI L200 

MMBNG46K8FD030988 

CTTE

16VR09 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

5955

9 mois 

9 jrs

600 DMC: 

15/07/2015 Arg 

4513 du 

27/07/2017 p 

76

11 423 291 3 710 285 RETRAIT

DEPOT 

PAYE LE 

23/08/17

7 2064  

V-17

VANY  

RICKMERS 

15/12/201

6

16VR0

96742

9/2

MITSUBISHI L 200 

MMBNG46K2FD030985 

CTTE

16VR09 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

5955

9 mois 

9 jrs

660 DMC: 

15/07/2015 Arg 

4513 du 

27/07/2017 p 

76

11 423 291 3 710 285 RETRAIT

DEPOT 

PAYE LE 

23/08/17

8 2069  

V-17

VANY  

RICKMERS 

15/12/201

6

16VR0

96742

9/3

MITSUBISHI L 200 

MMBNG46K0FD030984 

CTTE

16VR09 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

5955

11 mois 

07 jrs 

600 DMC: 

15/07/2015 Arg 

4513 du 

27/07/2017 p 

76

11 423 291 3 710 285 RETRAIT

DEPOT 

PAYE LE 

23/08/17



N
° 

O
R

D
R

E LOT 

N°

NAVIRE ET 

DATE 

D'ARRIVEE 

B/L NATURE ET MARQUES DES 

VEHICULES N° DE CHASSI 

IMPORTA

TEUR OU 

ACCONIER

PARC OU 

DEPOT

N° 

MANIF

ESTE

DST SEJOUR POIDS kg

 REFERENCES 

TECHNIQUES 
 VALEUR 

 DROITS ET 

TAXES 
MISE A PRIX

PRIX 

ADJUGE

MOTIF DE 

RETRAIT

9 2071  

V-17

SILVER SKY 

07/02/201

5

15SK0

1ANR 

ABJ01

70

IVECO DAILY 35-8 

ZCFC355010D032345 

CTTE

15SK01B AQUA  

MARINE

CIAB1 

2016 

733

2ans 06 

mois 17 

jrs

2000 DMC: 

15/01/1995 

Diesel 2499 CC 

Arg 4513 du 

27/07/2017 p 

78

1 218 936 395 910 RETRAIT
DOUBLON 

1490

10 2074  

V-17

DREAM 

BEAUTY  

23/12/201

5

SL0023

1496/8

MERCEDES C220 CDI 

WDB2021931F839563 

BRK

15DB10 AQUA  

MARINE

CIAB1 

2015 

6931 1 an 08 

mois

850 DMC: 

15/01/1998 

Diesel 2155 CC 

Arg 4513 du 

27/07/2017 p 

68

1 285 617 569 271 RETRAIT
DOUBLON 

1203

C,S Manifeste         C,S Dépôt           C,S Ventes     Chef de Bureau de Suivi   S/D des Services Speciaux                       D.S.D.P.S.S         Directeur Général des Douanes

Cne Kouasssi M.   Cne FADIGA W. Cne KASSARATE P. R.              Cdt. ZIE KROMA        Lt Col. DAMA ROGER  Col OUATTARA G. ALICE                   Col. MAJ DA PIERRE A.


